
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  973   DEL   28/04/2010  
Proponente:  4P Servizi Cimiteriali 
U.O. proponente: 4P1 Servizi Cimiteriali 
Proposta di determinazione N.   3  del 21/04/2010 

 
OGGETTO:    Cimitero di Pizzidimonte - Calendario esumazioni ed elenco nominativi.  
 
 

Servizi Cimiteriali   Del Reno Gerarda   22/04/2010 

 

Servizi tecnici, cultura,sport   Del Regno Vincenzo   28/04/2010 

 

 

 

 

 

Il seguente atto amministrativo prodotto con strumenti informatici, con le modalità e nei termini 

previsti dal D.LGS. n. 39 del 22.02.93, articolo 3 comma 2, privo di firma autografa è da 

considerarsi valido a tutti gli effetti di legge. 



 
 

 2

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
Viste la comunicazione P.G. n. 52357 del 20/04/2010 dell’Associazione temporanea di imprese 
Samarcanda Coop. Sociale s.r.l e Dugoni s.c.r.l., gestore dei cimiteri per conto del Comune di 
Prato, recanti l’elenco defunti da esumare nel cimitero comunale di Pizzidimonte; 
 
Ravvisata l’opportunità di eseguire le esumazioni in programma presso il cimitero di 
Pizzidimonte secondo il crono programma di seguito riportato: 
 
25 Maggio 2010 
n. 7 esumazioni: Cortonicchi Rosina, Cesari Adelmo, Nigro Francesco, Bizzotto Edivige, Intrieri 
Giuseppe, Braschi Adolfina, Mascherini Marino. 
 
26 Maggio 2010 
n. 7 esumazioni: Campisi Antonio, Noto Antonino, Tradii Maria, Stefani Pierino, Carlesi Velia, 
Benelli Cesarina, Tesi Annita. 
 
27 Maggio 2010 
n. 8 esumazioni: Gerbi Silvano, Camarlinghi Savina, Mantoan Stella, Fiesoli Margherita, Venturi 
Mario, Ciolli Ivo Piero, Aiazzi Dina, Agati Sergio. 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere ad avvertire i i familiari dei defunti sopra elencati con 
lettera raccomandata; 
 
Dato atto inoltre che gli esumandi sono deceduti in età superiore ai 30 anni; 
 
Vista la D.G.C. n. 162 del 20/04/2010 recante il titolo “Servizi Cimiteriali Linee di indirizzo”; 
 
Vista la D.C.C. n. 205 del 23.12.2008 di approvazione del Bilancio di previsione 2009 e relativi 
allegati nonché la D.G.C. n. 7 del 20.01.2009 di approvazione del P.E.G. 2009; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al visto di cui all'art. 151, comma 4, 
del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che presso il cimitero comunale di di Pizzidimonte si procederà alle 
esumazioni ordinarie secondo il crono programma riportato: 

 
            25 Maggio 2010 

n. 7 esumazioni: Cortonicchi Rosina, Cesari Adelmo, Nigro Francesco, Bizzotto Edivige, 
Intrieri Giuseppe, Braschi Adolfina, Mascherini Marino. 
 
26 Maggio 2010 
n. 7 esumazioni: Campisi Antonio, Noto Antonino, Tradii Maria, Stefani Pierino, Carlesi 
Velia, Benelli Cesarina, Tesi Annita. 
 
27 Maggio 2010 
n. 8 esumazioni: Gerbi Silvano, Camarlinghi Savina, Mantoan Stella, Fiesoli Margherita, 
Venturi Mario, Ciolli Ivo Piero, Aiazzi Dina, Agati Sergio. 
 

2. Di dare atto che i familiari dei defunti sopra elencati verranno avvisati con lettera 
raccomandata; 

 



 
 

 3

3. Di disporre che copia del presente provvedimento venga affissa presso il cimitero 
comunale di Pizzidimonte, all’Albo Pretorio, presso gli Uffici Servizi Cimiteriali del 
Cimitero di Chiesanuova e sul sito Internet del Comune di Prato. 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 


